



№	Артикул	Наименование	Прим.	Кол-во
1		Кронштейн стекла защитного		2
2		Болт	M5×35	2
3		Шайба	Φ5	18
4		Шайба	Φ5	20
5		Винт	M5	12
6		Болт	M5×45	6
7		Крышка кожуха защитного левая		2
8		Кольцо кожуха защитного		1
9	791-363-009	Гайка левая	M12	2
10		Болт	M5×10	2
11	791-363-011	Планшайба		4
12	791-363-012	Шайба		2
13		Диск абразивный		1
14		Болт	M5×10	6
15		Кожух защитный левый		1
16	791-363-016	Кронштейн левый		2
17		Винт	M6×12	2
18		Шайба	Φ6	2
19		Шайба	Φ6	2
20	791-363-020	Гайка барашек		2
21		Корпус основной		2
22		Болт	M5×10	4
23		Шайба	Φ5	4
24		Ножка резиновая		4
25		Крышка корпуса нижняя		1
26	791-356-026	Конденсатор		1
27		Подшипник		2
28		Якорь (Ротор)		1
29		Болт	M5×125	4
30	791-356-030	Статор		1
31		Шнур сетевой		1
32		Зажим шнура сетевого		1
33		Винт		4
34		Скоба		1
35		Резинка шнура сетевого		1
36		Кожух		1
37	791-363-037	Выключатель		1
38		Панель выключателя		1
39		Болт	M5×10	2
40		Адаптер кабеля		1
41		Клжух защитный правый		1
42	791-363-042	Кронштейн правый		1
43	791-363-043	Гайка правая	M12	1
44	791-363-044	Стекло защитное		2
45		Диск абразивный		1
46		Шайба	Φ4	1
47		****		1
48		Шайба	Φ4	1
49		Винт	M4	1

## Станок заточной

**ПУЛЬСАР**

Модель  
**СТ 150**  
Артикул  
**791-356**